nis, Ceritania,Dominus Marchie Sclavonica, Portus Naonis , Bifsaie, Molina,

Salinarum, Tripolis 5Mechlinia Fc,

Notumfacimus omnibus & fingulis præfentes literas infpecturis, lectu

ris, vel legi audituris, aut quomodocunque infrafcriptorum notitia ad ipfos per-

venire poterit. Poftquam ad reftinguendum, quod ante annos aliquot exarfit

grave bellum primum quidem pax Nos & Sacrum, Romanum Imperium inter

&Sereniffimum acPotentiffimum Principem Dominum Ludovicum, Francia

Regem Chriftianiffimum, Raftadii inita, deinde vero folennior Congreffus Ba

de Ergovie inftitutus fuerit, Divina favente Clementia factum effe, ut poft

multos & laboriofos Tractatus per Legatos Extraordinarios & Plenipotentia

rios ab utraque parte ad id deftinatos generalepacis inftrumentum confectum

fit forma, modo & tenore fequenti,

Hic infertumfuit inftrumentum pacis una cum articulo feparato mandatis

eidem annexis.

Cum igiturhæc omnia&fingula per Noftros Legatos & Plenipotentiarios

fupra memoratos mandato Noftro , prout hic verbotenus inferta & defcripta

leguntur, gefta, peracta & conventa fiut, Nos eadem omnia & fingula praha-

bita matura & diligenti confideratione ex certa Noftra fcientia approbamus, ra-

tificamus& confirmamus, rataque & firma effe & fure virtute præfentium de-

Ggg claramus,

་
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vel

claramus ,fimulque verbo Imperiali & Regio promittimus pro Nobis Noftris-

que Succefforibus & Imperio Romano (cujus ftatus Ratisbonæ per deputatos

congregatimemoratum pacis inftrumentum in omnibus& fingulis articulis vi

gore conclufi die nona Menfis hujus facti & ad manus Noftras transmiffi ap-

probarunt , & ratificarunt ) Nos omnes & fingulos fupra deſcriptos articu-

los, & quidquid tota hac pacis conventione continetur , firmiter, conſtanter,

ac inviolabiliter fervaturos , atque executioni mandaturos , nullaque ratione

per Nos, vel per alios ullo unquam tempore contraventuros , aut, utper

alios contraveniatur, paffuros , quomodocunque id fieri poffit , omni dolo

& fraude exclufis. In horum omnium teftimonium & fidem figillum No-

ftrum Cæfareum majus huic diplomati manu Noftra fubfcripto appendi fe-

cimus. Datum in Arce Noftra Regia Pofonii die decima quinta Octobris

Anno millefimo feptingentefimo decimo quarto, Regnorum Noftrorum Ro

mani quarto, Hifpanicorum duodecimo, Hungarici & Bohemici vero pari-

ter quarto.

CAROLUS.

Vt

FRIDERICUS CAROLUS Comes

à SCHÖNBORN.

Ad Mandatum Sacræ Cæfareæ Majeftatis

proprium,